

## Regler vid anmälan & avanmälan till kurser arrangerade av Blekinges Ridsportförbund.

**Kursanmälningar:** Anmälan till kurs arrangerad av Blekinge Ridsportförbund skall ske enligt inbjudan / hemsidan. (om inte annat anges)

**Kursavgiften:** Skall vara inbetald på bankgiro 516–2359, eller via Swish 123 651 99 53 innan kursstart, eller vid sista anmälningsdag. Skall faktura skickas ut tillkommer en kostnad av 75 kr. I inbjudan **angiven sista anmälningsdag** är den dag då anmälan skall vara distriktets kansli tillhanda. För vissa kurser kan gälla speciella regler beträffande anmälan. Vid sen anmälan, kontakta kansliet om det finns platser kvar.

**Anmälan är alltid bindande.** Då man anmäler till kurs godkänner man samtidigt att uppgifter och klubb läggs ut på webbsida.

**Bekräftelse** kan ske vid anmälan, eller via e-post, från kansliet, det kan läggas ut uppgifter om tid och plats, samt övrig info som är viktig inför kursstart på distriktets hemsida, och andra kanaler som vi använder oss av.

**Avanmälan/Återbud:** Vid återbud som läggs tidigare än sista anmälningsdag debiteras ingen avgift. Vid återbud senare än detta debiteras hela kursavgiften, i de fall återbud beror på sjukdom/skada som kan styrkas av intyg från läkare/ distriktssköterska (gällande hästen veterinärintyg) debiteras endast adm.-avgift 150 kr.

**Förening har rätt att ersätta anmäld deltagare med annan, under förutsättning att ersättaren uppfyller kraven för deltagande på kursen.**

Om så sker ska detta meddelas till kansliet senast dagen innan kurstillfället.

OBS! Särskilda regler kan gälla vid vissa kurser/utbildningar och står i dessa fall angivet på kursinbjudan. Vid omständigheter som vi ej råder över, till exempel smitta-utbrott, eller liknade får vi ta beslut om hur man agerar angående kursavgiften.

---

### BLEKINGE RIDSPORTFÖRBUND

Visängsvägen 10 372 38 Ronneby

Telefon 0708-92 90 20

e-post [blekinge@ridsport.se](mailto:blekinge@ridsport.se)

Ny hemsida kommer under hösten 2022

FB: Blekinge Ridsportförbund,  
Instagram [blekingeridsportforbund](https://www.instagram.com/blekingeridsportforbund)

uppdaterad den 1/10-2022